ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đức Phổ, ngày        tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Dự kiểm tra giải quyết phản ánh của người dân xã Ba Khâm, huyện Ba Tơ

tại khu vực gần bãi rác ở phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi kiểm tra nhằm giải quyết phản ánh của

người dân cư trú tại tổ Hố Sâu, thôn Đồng Răm, xã Ba Khâm, huyện Ba Tơ về

việc bãi rác ở phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ bốc mùi hôi thối, ảnh hưởng

đến đời sống của người dân tại khu vực; cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:

a) Về phía huyện Ba Tơ: Đề nghị UBND huyện Ba Tơ thông báo mời các

thành phần liên quan tham dự buổi kiểm tra (theo dự kiến tại Công văn số

97/UBND ngày 15/01/2024 của UBND huyện Ba Tơ).

b) Về phía thị xã Đức Phổ:

- Đồng chí Trần Ngọc Sang, Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND thị xã,

Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Quản lý đô thị, Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng và Phát triển quỹ đất;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Phổ Ninh;

- Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị Quảng Ngãi.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu kiểm tra lúc 08 giờ 30 phút, ngày

22/01/2024 (sáng Thứ Hai) tại khu vực bãi rác thuộc phường Phổ Ninh, thị xã

Đức Phổ.

3. Chuẩn bị nội dung: Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương theo

chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị các nội dung liên quan để phục vụ buổi kiểm tra.

Đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian, công việc để tham dự buổi

kiểm tra/.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- UBND huyện Ba Tơ (phối hợp);

- CT, PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND: C, PC, CVThuận;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

2

		2024-01-17T14:21:18+0700

		2024-01-17T14:35:14+0700

		2024-01-17T14:35:14+0700

		2024-01-17T14:35:14+0700

		2024-01-17T14:35:14+0700